

עמוד"שבועי



חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

5.7.2018

כ"ב בתמוז תשע"ח

שלום לכולם!

ביקור ביישובי דרום הר חברון



לאחרונה ביקרנו, רותם ואמיתי, ביישובי דרום הר חברון - בית יתיר, מעון וכרמל. מדווחת רותם: מושבים שיתופיים עמיתים בתנועה. התרשמנו מקהילות צומחות היודעות לנהל מארג חיים משותף לקהילה ומשק, עם יצירה יפה בתחומי החינוך, תרבות ועזרה הדדית. המושבים משכילים לנצל את המרחב המשותף (המבודד יחסית) ליצירת שיתופי פעולה בין המשקים בנושאי החקלאות והאנרגיה. אתגר משמעותי ליישובים הוא תב"ע עדכנית ומאושרת שתאפשר צמיחה, פיתוח והתרחבות היישובים, כולל פיתוח עסקי. אנחנו כתנועה התחייבנו לנסות ולסייע בעניין בכוונים שונים, בשיתוף תנועת אמנה והמועצה האזורית.

ביקור שרת המשפטים איילת שקד בעלומים



השבוע השתתף שרגא וילק רכז אגף המשק והכלכלה, בפגישה עם שרת המשפטים איילת שקד בבניין המשולש בקיבוץ עלומים. הפגישה נערכה במסגרת סיור שערכה השרה ב"עוטף ישראל", והשתתפו בה ראש המוא"ז שדות נגב תמיר עידאן, נציגי קיבוצנו סעד ועלומים, נציגי היישובים הנוספים במועצה, מנהל הוועדה החקלאית במועצה ואנשי מכללת חמדת הדרום. בשיח הפתוח שנוצר השרה שמעה מפי הנציגים את כלל התחושות והאתגרים איתם הם מתמודדים בשגרה ובעיקר בעתות החרום. הדוברים הודו לשרה כנציגת הממשלה, על כל שנעשה בשנים האחרונות על מנת לפתח ולהצמיח את היישובים בעוטף. עם זאת חזרו וחיידו את הנושאים שעדיין טעונים שיפור והתייחסות מצד הממשלה באתגרים החדשים ובחקלאות שהינה המקור העיקרי להתבססות ופרנסת האזור. בין היתר עלו הנושאים הבאים: התב"ע בעלומים, שתקועה ומונעת המשך בניה וקליטה עתידית; העדר מבנה ציבור ממוגן; המדיניות החותרת לביטול התכנון בענפי החקלאות; מצוקת המים וקיצוץ ההקצאות. אנשי סעד העלו בפניה את נושא מתווה האגודה וביקשו את התערבותה להסרת החסמים המונעים תחילת יישום המתווה (נושא שהשרה מטפלת בו ומסייעת לנו כפי שדיווחנו), חיזוק החוסן גם ע"י עיסוק הקיבוץ במשימות לאומיות כדוגמת פנימיית "נקודת חן" הזקוקה לסיוע דחוף על מנת להמשיך להתקיים. חלק מהפגישה יוחד למצב הביטחוני ולתחושת התושבים שלמדינה אין תוכנית התמודדות עם טרור העפיפונים. השרה קיבלה מסר ברור מכל הנציגים בפגישה - האוכלוסיות והמנהיגות המקומית יתנו גיבוי גם למהלכים קשים, בתנאי שיסומן אופק לשנים שקטות שיאפשרו לחיות בשגרה ובביטחון. השרה הבטיחה להעביר את כל המסרים לגורמים הרלוואנטיים ולהיות מעורבת אפילו באופן אישי כ"שגרירה" של העוטף בפני קובעי המדיניות והפקידות המבצעת. נציגי התנועה ידחפו לקידום המענה לצרכי היישובים הנושאים השונים. תודה לעלומים על האירוח החם והנעים כרגיל.

י"ז בתמוז – התכנסות לאירוע "מעגלי תיקון"

השבוע, ביוזמת תנועת 'נאמני תורה ועבודה' ובהשתתפות גופים רבים ובהם תנועת הקיבוץ הדתי, התכנסו עשרות צעירים ומבוגרים ברחבת מתחם התחנה בירושלים, לשיח בנושא מנהיגות ואחריות שהוקדש לזכרם של הנספים באסון צפית. הרב אילעאי עופרן, שולי רוזנק, הרב בני לאו, תהלה פרידמן והרבנית מלכה פיטרקובסקי דיברו כל אחד מנקודת מבטו, על מנהיגות ואחריות ונגעו בשאלות חשובות. היה מחבר, עמוק וייחודי.



התיישבות וצמיחה דמוגרפית

בשבוע הבא תשתתף תנועת הקיבוץ הדתי ביריד ההתיישבות הכפרית בישראל, שיתקיים במרכז הירידים בת"א. את היריד יזמה ומובילה החטיבה להתיישבות, והדגש בו הוא על התיישבות בנגב, בגליל וביו"ש. ביריד תוצג הצמיחה והקליטה ביישובי התנועה שלנו ואנו עובדים בשיתוף פעולה עם המועצות האזוריות שאף הן משתתפות ברובן ומייצגות חלק מיישובי התנועה. מטרתנו העקרת היא לשווק את ערכי התנועה הייחודיים, ולהתמקד בעיקר (אך לא רק) בקליטה לקיבוצים והמושבים השיתופיים. אנו מקווים שנוכחותנו ביריד תהיה משמעותית ותוליד תוספת ערכית וטובה ליישובנו.



תכניות הקיץ לנוער יצאו לדרך

המרוץ לקיבוץ הדתי – אתמול הסתיים בשמחה, בהצלחה ובשלום המרוץ לקיבוץ הדתי לחניכי שכבה ז'! נהנינו מאוד לראות חניכות וחניכים מתוקים משתפים פעולה, מתגבשים, פותרים חידות, לומדים, מנווטים ומגלים את סיפורה של תנועת הקיבוץ הדתי. כל זאת בהובלה אחראית ומסורה של מדריכות, מדריכים ומלווים מהקיבוצים שהשתתפו במשחק בהתלהבות יחד איתם. תודה גדולה לנעמי חיות אדלר על הפקת המרוץ, למדריכים היקרים בוגרי י' – מאור שניאור, שובל רייס, תומר שולץ, מעיין אפרתי ועומר אניקסטר. ולכל צוותי



החינוך על הליווי, התמיכה והשותפות. תודה לאהבה גוטליב ולמשואות יצחק על האירוח החם. תודה גדולה לכולם!
בתוך הזרם ונגדו – היום החלה הכנת המדריכים למחנה 'בתוך הזרם ונגדו' של שכבת ט' ביער כפר סאלד. כ-10 מדריכים ומדריכות עוברים הכשרה מקצועית בהדרכה וצופיות על ידי צוות משותף לקיבוץ הדתי ולשומר הצעיר. 10 מדריכים ומדריכות מתוכם: קיבוצניק וקיבוצניקית. בוגר מכינת רוח השדה. שתי בוגרות מכינת צהלי. שלושה בוגרי ישיבת הקיבוץ הדתי במעלה גלבוע. חיבורים ישירים בין רשת החינוך התנועתית לפעילות נוער הקיבוץ הדתי. קיץ טוב ובטוח לכולם.



צמיחה בכפר עציון

בכפר עציון החלו עבודות התשתית לשכונת היובל המונה כ 56 יח"ד בבניה מרוכזת (דגמים). במסגרת זו צפויות להיקלט כ-47 משפחות מבני ותושבי הקיבוץ, כחברים מלאים חדשים בקיבוץ (מסלול מופרט). האכלוס צפוי להתרחש במהלך 2020. ברכת צמיחה טובה והצלחה.

שילובים

לתכנית "שילובים" – תכנית של"פ חדשה וייחודית מבית מדרשת אמי"ת באר באשדוד, דרושה רכזת בחצי משרה לשנת הלימודים הקרובה. הרכזת תלווה מערכתית את הבנות בלימודי התיכון, בדינמיקה הקבוצתית ובפרוייקטים הקהילתיים. **פרטים נוספים וכתובת לשליחת קורות חיים באתר הקיבוץ הדתי.**



שבת שלום ,

אמיית פורת וחברי המזכירות הפעילה